
第50回JBCF東日本トラック
JBCFトラックシリーズ 第2戦

2019年6月22・23日　松本市美鈴湖⾃転⾞競技場（333.33ｍ）

主　　催：(一社)全日本実業団⾃転⾞競技連盟（JBCF）
後　　援：(公財)日本⾃転⾞競技連盟／(一社)日本競輪選手会
ツアー協賛：（株）シマノ／シマノセールス（株）／（株）あさひ／江崎グリコ（株）／（株）ちゃりカンパニー／パナソニックサイクルテック（株）
協　　力：長野県⾃転⾞競技連盟

2019/6/22
1-1

この事業は競輪の補助を受けて実施します。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Communiqué 1

Men's Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子スプリント－予選（200mFTT）
Start List / 組合せ
※ タイム上位8名は1/4決勝へ

# No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 6 岩下　直貴 ｲﾜｼﾀ　ﾅｵｷ 0900610 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

2 26 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 9800072 千　葉 ｵｯﾃｨﾓ･JMSDF下総

3 37 菅原　友幹 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾕｳｷ 1400101 大　阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ

4 39 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 湘南愛輪会

5 46 内藤　　州 ﾅｲﾄｳ　ｼｭｳ 1602450 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

6 69 矢端　祐康 ﾔﾊﾞﾀ　ﾋﾛﾔｽ 9700566 群　馬 TRC PANAMAREDS

7 83 草野　一友 ｸｻﾉ　ｶｽﾞﾄﾓ 1001004 福　島 弥彦競輪CLUBSPIRITS

8 85 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 1702799 千　葉 Rapha Cycling Club

9 1 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba

10 9 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

11 25 佐藤　俊雄 ｻﾄｳ　ﾄｼｵ 1800028 兵　庫 ALL OUT reric

12 41 亀山　尊仁 ｶﾒﾔﾏ　ﾀｶﾋﾄ 9802398 神奈川 湘南愛輪会

13 61 斎藤　憲尚 ｻｲﾄｳ　ﾉﾘﾀｶ 9800099 神奈川 Team Logisty Jack

14 84 雨宮　　渡 ｱﾒﾐﾔ　ﾜﾀﾙ 1001028 山　梨 Rapha Cycling Club

15 88 野口　直也 ﾉｸﾞﾁ　ﾅｵﾔ 1600257 東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ

16 8 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

17 44 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

18 15 藤井　昭吾 ﾌｼﾞｲ　ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋　賀 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ DNS

19 12 増田　遼馬 ﾏｽﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ 1502019 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

20 47 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

21 54 姫野　正志 ﾋﾒﾉ　ﾏｻｼ 0101066 兵　庫 Team ZERO UNO FRONTIER

22 49 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 1101462 富　山 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

23 77 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 1201610 埼　玉 FAST LANE Racing

24 51 丸山　繁一 ﾏﾙﾔﾏ　ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵　庫 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

25 72 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学

26 52 水澤　耕一 ﾐｽﾞｻﾜ　ｺｳｲﾁ 9700428 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

27 14 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 0700415 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

28 70 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪 同志社大学

29 3 林　　航平 ﾊﾔｼ　ｺｳﾍｲ 0900951 神奈川 ｱｸｱｽﾎﾟｰﾂｺﾝｾﾌﾟﾄ 

30 36 谷田貝将弥 ﾔﾀｶﾞｲ　ﾏｻﾋﾛ 1401430 栃　木 じてんしゃの杜

31 68 栗田　万生 ｸﾘﾀ　ﾏｵ 0900870 石　川 つじﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼﾞﾑ

32 71 末廣　快理 ｽｴﾋﾛ　ｶｲﾘ 1400994 兵　庫 同志社大学
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この事業は競輪の補助を受けて実施します。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 23 武笠　展大 ﾑｶｻ　ﾉﾌﾞﾋﾛ 1700855 茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば 5

B 24 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 1800091 兵　庫 ALL OUT reric 5

H 63 高月　　壱 ﾀｶﾂｷ　ﾊｼﾞﾒ 0100800 神奈川 Team Logisty Jack 5

B 78 清水　洋一 ｼﾐｽﾞ　ﾖｳｲﾁ 1000397 東　京 FAST LANE Racing 5

H 4 石井　雅史 ｲｼｲ　ﾏｻｼ 9900701 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 4

B 75 中澤　　潤 ﾅｶｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝ 0900210 長　野 Pinazou Test Team 4

H 7 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 0600981 茨　城 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 4

B 50 丸田　友之 ﾏﾙﾀ　ﾄﾓﾕｷ 1100689 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 4

H 62 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 9700985 東　京 Team Logisty Jack 4

B 5 岩佐　信吾 ｲﾜｻ　ｼﾝｺﾞ 1601008 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 4

H 53 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 3

B 55 二階堂尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ　ﾀｶｼ 0600985 神奈川 ﾁｰﾑ･ｳｫｰｸﾗｲﾄﾞ 3

H 35 眞杉　　匠 ﾏｽｷﾞ　ﾀｸﾐ 1401431 栃　木 じてんしゃの杜 1

B 64 柳澤　　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ　ﾀﾀﾞｼ 0300274 愛　知 Team Logisty Jack 3

H 27 渡邊　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝ 1

B 18 藤田　涼平 ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳﾍｲ 1101875 埼　玉 TOKYO VENTOS 1
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Men Junior/Youth Individual Pursuit - Final
男子ジュニア・ユース3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 48 檜村　奏太 ﾋﾑﾗ　ｿｳﾀ 1401674 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

B 45 竹下　寛人 ﾀｹｼﾀ　ﾋﾛﾄ 1800319 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ
1

2019/6/22

Women's 500m Time Trial - Final / 女子500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

# H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 96 城戸　綾子 ｷﾄﾞ　ｱﾔｺ 1901354 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

B 98 中村　文香 ﾅｶﾑﾗ　ｱﾔｶ 1801411 富　山 ﾁｰﾑ ﾛｰﾏﾝ

H 92 小坂　知子 ｺｻｶ　ﾄﾓｺ 1400304 岐　阜 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

B 97 石中　　葵 ｲｼﾅｶ　ｱｵｲ 1700510 富　山 Team ZERO UNO FRONTIER

H #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

B #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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この事業は競輪の補助を受けて実施します。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Men's Keirin - 1st Round / 男子ケイリン－1回戦
Start List / 組合せ
※ 各組上位1名は2回戦へ、その他は敗者復活戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 34 堀　　航輝 ﾎﾘ　ｺｳｷ 1101300 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA

2 38 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川 湘南愛輪会

3 11 堀江　省吾 ﾎﾘｴ　ｼｮｳｺﾞ 1502022 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

4 43 杉本　敦志 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾂｼ 0001593 静　岡 SPADE･ACE

5 65 石井　哲也 ｲｼｲ　ﾃﾂﾔ 0800004 埼　玉 ﾁｸﾛﾈﾛ

1 57 高橋　　仁 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾄｼ 9702333 千　葉 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ

2 59 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack

3 16 井上　人志 ｲﾉｳｴ　ﾋﾄｼ 0500349 滋　賀 VC VELOCE

4 40 鎌田　　翔 ｶﾏﾀ　ｼｮｳ 1700803 大　分 湘南愛輪会

5 66 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ

1 67 布施　義憲 ﾌｾ　ﾖｼﾉﾘ 1300277 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ DNS

2 86 中山　　明 ﾅｶﾔﾏ　ｱｷﾗ 1703211 埼　玉 Rapha Cycling Club

3 17 小原　洋未 ｵﾊﾗ　ﾋﾛﾐ 1500068 大　阪 VC VELOCE

4 33 前田堅一朗 ﾏｴﾀﾞ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 1700020 大　阪 CWASPｱﾀﾘ前田

5 84 雨宮　　渡 ｱﾒﾐﾔ　ﾜﾀﾙ 1001028 山　梨 Rapha Cycling Club

1 31 小林　清仁 ｺﾊﾞﾔｼ　ｷﾖﾋﾄ 0100802 東　京 航空電子自転車競技部

2 83 草野　一友 ｸｻﾉ　ｶｽﾞﾄﾓ 1001004 福　島 弥彦競輪CLUBSPIRITS

3 22 野間　優一 ﾉﾏ　ﾕｳｲﾁ 1800829 茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば DNS

4 32 福元　啓太 ﾌｸﾓﾄ　ｹｲﾀ 1502395 大　阪 CWASPｱﾀﾘ前田

5 85 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 1702799 千　葉 Rapha Cycling Club

1 9 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

2 44 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

3 28 小原　裕之 ｵﾊﾞﾗ　ﾋﾛﾕｷ 9800092 東　京 京浜ﾋﾟｽﾄｸﾗﾌﾞ

4 72 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学

5 69 矢端　祐康 ﾔﾊﾞﾀ　ﾋﾛﾔｽ 9700566 群　馬 TRC PANAMAREDS

6 87 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 LEOMO Bellmare Racing Team

1 58 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ

2 39 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 湘南愛輪会

3 79 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡

4 71 末廣　快理 ｽｴﾋﾛ　ｶｲﾘ 1400994 兵　庫 同志社大学

5 82 森　　俊文 ﾓﾘ　ﾄｼﾌﾐ 0100251 愛　知 ﾍﾞﾛﾁｽﾀ

6 88 野口　直也 ﾉｸﾞﾁ　ﾅｵﾔ 1600257 東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ

6
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この事業は競輪の補助を受けて実施します。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Men's 1km Time Trial - Final / 男子1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 4 石井　雅史 ｲｼｲ　ﾏｻｼ 9900701 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 5

H 6 岩下　直貴 ｲﾜｼﾀ　ﾅｵｷ 0900610 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 5

B 16 井上　人志 ｲﾉｳｴ　ﾋﾄｼ 0500349 滋　賀 VC VELOCE 5

H 22 野間　優一 ﾉﾏ　ﾕｳｲﾁ 1800829 茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば DNS 5

B 24 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 1800091 兵　庫 ALL OUT reric 5

H 25 佐藤　俊雄 ｻﾄｳ　ﾄｼｵ 1800028 兵　庫 ALL OUT reric 5

B 26 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 9800072 千　葉 ｵｯﾃｨﾓ･JMSDF下総 5

H 37 菅原　友幹 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾕｳｷ 1400101 大　阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ 5

B 46 内藤　　州 ﾅｲﾄｳ　ｼｭｳ 1602450 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 5

H 41 亀山　尊仁 ｶﾒﾔﾏ　ﾀｶﾋﾄ 9802398 神奈川 湘南愛輪会 5

B 50 丸田　友之 ﾏﾙﾀ　ﾄﾓﾕｷ 1100689 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 5

H 1 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba 4

B 51 丸山　繁一 ﾏﾙﾔﾏ　ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵　庫 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 4

H 61 斎藤　憲尚 ｻｲﾄｳ　ﾉﾘﾀｶ 9800099 神奈川 Team Logisty Jack 4

B 76 宮野　大地 ﾐﾔﾉ　ﾀﾞｲﾁ 1601770 東　京 Pinazou Test Team 4

H 8 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 3

B 77 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 1201610 埼　玉 FAST LANE Racing 4

H 32 福元　啓太 ﾌｸﾓﾄ　ｹｲﾀ 1502395 大　阪 CWASPｱﾀﾘ前田 3

B 40 鎌田　　翔 ｶﾏﾀ　ｼｮｳ 1700803 大　分 湘南愛輪会 3

H 33 前田堅一朗 ﾏｴﾀﾞ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 1700020 大　阪 CWASPｱﾀﾘ前田 3

B 42 ﾌﾞﾛｹﾏ･ﾃﾞﾋﾞｯﾄﾞ ﾌﾞﾛｹﾏ　ﾃﾞﾋﾞｯﾄﾞ 1700912 石　川 湘南愛輪会 3

H 43 杉本　敦志 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾂｼ 0001593 静　岡 SPADE･ACE 3

B 45 竹下　寛人 ﾀｹｼﾀ　ﾋﾛﾄ 1800319 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 3

H 54 姫野　正志 ﾋﾒﾉ　ﾏｻｼ 0101066 兵　庫 Team ZERO UNO FRONTIER 2

B 48 檜村　奏太 ﾋﾑﾗ　ｿｳﾀ 1401674 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 3

H 3 林　　航平 ﾊﾔｼ　ｺｳﾍｲ 0900951 神奈川 ｱｸｱｽﾎﾟｰﾂｺﾝｾﾌﾟﾄ 1

B 47 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 2

H 11 堀江　省吾 ﾎﾘｴ　ｼｮｳｺﾞ 1502022 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 1

B 14 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 0700415 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 1

H 15 藤井　昭吾 ﾌｼﾞｲ　ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋　賀 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ DNS 1

B 70 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪 同志社大学 1

H 34 堀　　航輝 ﾎﾘ　ｺｳｷ 1101300 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 1

B 68 栗田　万生 ｸﾘﾀ　ﾏｵ 0900870 石　川 つじﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼﾞﾑ 1

H 36 谷田貝将弥 ﾔﾀｶﾞｲ　ﾏｻﾋﾛ 1401430 栃　木 じてんしゃの杜 1

B 60 小峰　　烈 ｺﾐﾈ　ﾀｹｼ 9701187 長　野 Team Logisty Jack 1

H 35 眞杉　　匠 ﾏｽｷﾞ　ﾀｸﾐ 1401431 栃　木 じてんしゃの杜 1

B 27 渡邊　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝ 1

2019/6/23

2

3

4

18

16

19

5

14

15

17

6

7

8

9

10

11

12

13



第50回JBCF東日本トラック
JBCFトラックシリーズ 第2戦

2019年6月22・23日　松本市美鈴湖⾃転⾞競技場（333.33ｍ）

主　　催：(一社)全日本実業団⾃転⾞競技連盟（JBCF）
後　　援：(公財)日本⾃転⾞競技連盟／(一社)日本競輪選手会
ツアー協賛：（株）シマノ／シマノセールス（株）／（株）あさひ／江崎グリコ（株）／（株）ちゃりカンパニー／パナソニックサイクルテック（株）
協　　力：長野県⾃転⾞競技連盟

2019/6/22
1-5

この事業は競輪の補助を受けて実施します。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Men's Team Pursuit - Final / 男子チーム・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 TIME km/h 順位

44 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟

45 竹下　寛人 ﾀｹｼﾀ　ﾋﾛﾄ 1800319 東　京

H ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 47 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京

48 檜村　奏太 ﾋﾑﾗ　ｿｳﾀ 1401674 東　京

53 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島

18 藤田　涼平 ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳﾍｲ 1101875 埼　玉

B TOKYO VENTOS 19 高木三千成 ﾀｶｷﾞ ﾐﾁﾅﾘ 0900655 埼　玉

20 伊藤　舜紀 ｲﾄｳ ｼｭﾝｷ 0801515 北海道

21 小野寺　望 ｵﾉﾃﾞﾗ　ﾉｿﾞﾑ 1301128 東　京

5 岩佐　信吾 ｲﾜｻ　ｼﾝｺﾞ 1601008 長　野

6 岩下　直貴 ｲﾜｼﾀ　ﾅｵｷ 0900610 長　野

H ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 7 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 0600981 茨　城

10 平林　武流 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ　ﾀｹﾙ 1501576 長　野

13 渡邉　　鈴 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾚｲ 1501577 長　野

59 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川

B Team Logisty Jack 62 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 9700985 東　京

63 高月　　壱 ﾀｶﾂｷ　ﾊｼﾞﾒ 0100800 神奈川

64 柳澤　　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ　ﾀﾀﾞｼ 0300274 愛　知

1

2

2019/6/23

Women's Individual Pursuit - Final
女子3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

H 98 中村　文香 ﾅｶﾑﾗ　ｱﾔｶ 1801411 富　山 ﾁｰﾑ ﾛｰﾏﾝ

B 99 宮田　菜摘 ﾐﾔﾀ　ﾅﾂﾐ 0800153 岐　阜 ﾌｨﾄﾝﾁｯﾄﾞRT
1

2019/6/23



第50回JBCF東日本トラック
JBCFトラックシリーズ 第2戦

2019年6月22・23日　松本市美鈴湖⾃転⾞競技場（333.33ｍ）

主　　催：(一社)全日本実業団⾃転⾞競技連盟（JBCF）
後　　援：(公財)日本⾃転⾞競技連盟／(一社)日本競輪選手会
ツアー協賛：（株）シマノ／シマノセールス（株）／（株）あさひ／江崎グリコ（株）／（株）ちゃりカンパニー／パナソニックサイクルテック（株）
協　　力：長野県⾃転⾞競技連盟

2019/6/22
1-6

この事業は競輪の補助を受けて実施します。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Men's Team Sprint - Finals / 男子チーム･スプリント－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 TIME km/h 順位

28 小原　裕之 ｵﾊﾞﾗ　ﾋﾛﾕｷ 9800092 東　京

H 京浜ﾋﾟｽﾄｸﾗﾌﾞ 29 小山　博史 ｺﾔﾏ　ﾋﾛｼ 0101407 東　京

30 徳永　浩崇 ﾄｸﾅｶﾞ　ﾋﾛﾀｶ 1300895 東　京

70 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪

B 同志社大学 71 末廣　快理 ｽｴﾋﾛ　ｶｲﾘ 1400994 兵　庫

72 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都

38 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川

H 湘南愛輪会 40 鎌田　　翔 ｶﾏﾀ　ｼｮｳ 1700803 大　分

41 亀山　尊仁 ｶﾒﾔﾏ　ﾀｶﾋﾄ 9802398 神奈川

42 ﾌﾞﾛｹﾏ･ﾃﾞﾋﾞｯﾄﾞ ﾌﾞﾛｹﾏ　ﾃﾞﾋﾞｯﾄﾞ 1700912 石　川

59 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川

B Team Logisty Jack 60 小峰　　烈 ｺﾐﾈ　ﾀｹｼ 9701187 長　野

61 斎藤　憲尚 ｻｲﾄｳ　ﾉﾘﾀｶ 9800099 神奈川

8 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野

H ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 9 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野

11 堀江　省吾 ﾎﾘｴ　ｼｮｳｺﾞ 1502022 長　野

12 増田　遼馬 ﾏｽﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ 1502019 長　野

49 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 1101462 富　山

B ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 51 丸山　繁一 ﾏﾙﾔﾏ　ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵　庫

52 水澤　耕一 ﾐｽﾞｻﾜ　ｺｳｲﾁ 9700428 東　京

1

3

2
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第50回JBCF東日本トラック
JBCFトラックシリーズ 第2戦

2019年6月22・23日　松本市美鈴湖⾃転⾞競技場（333.33ｍ）

主　　催：(一社)全日本実業団⾃転⾞競技連盟（JBCF）
後　　援：(公財)日本⾃転⾞競技連盟／(一社)日本競輪選手会
ツアー協賛：（株）シマノ／シマノセールス（株）／（株）あさひ／江崎グリコ（株）／（株）ちゃりカンパニー／パナソニックサイクルテック（株）
協　　力：長野県⾃転⾞競技連盟

2019/6/22
1-7

この事業は競輪の補助を受けて実施します。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/
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第50回JBCF東日本トラック
JBCFトラックシリーズ 第2戦

2019年6月22・23日　松本市美鈴湖⾃転⾞競技場（333.33ｍ）

主　　催：(一社)全日本実業団⾃転⾞競技連盟（JBCF）
後　　援：(公財)日本⾃転⾞競技連盟／(一社)日本競輪選手会
ツアー協賛：（株）シマノ／シマノセールス（株）／（株）あさひ／江崎グリコ（株）／（株）ちゃりカンパニー／パナソニックサイクルテック（株）
協　　力：長野県⾃転⾞競技連盟

2019/6/22
1-8

この事業は競輪の補助を受けて実施します。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Women's Scratch - Final / 女子スクラッチ－決勝
Start List / 組合せ

6km

No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

91 川嶋　百香 ｶﾜｼﾏ　ﾓﾓｶ 1501660 三　重 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

95 中村友紀子 ﾅｶﾑﾗ　ﾕｷｺ 1901435 東　京 京浜ﾋﾟｽﾄｸﾗﾌﾞ

97 石中　　葵 ｲｼﾅｶ　ｱｵｲ 1700510 富　山 Team ZERO UNO FRONTIER

99 宮田　菜摘 ﾐﾔﾀ　ﾅﾂﾐ 0800153 岐　阜 ﾌｨﾄﾝﾁｯﾄﾞRT

2019/6/23

Men's Scratch - Final / 男子スクラッチ－決勝
Start List / 組合せ

10km

No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

2 鈴木　雅大 ｽｽﾞｷ　ﾏｻﾋﾛ 1201560 東　京 AutoBahnGotemba

5 岩佐　信吾 ｲﾜｻ　ｼﾝｺﾞ 1601008 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

7 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 0600981 茨　城 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

10 平林　武流 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ　ﾀｹﾙ 1501576 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

12 増田　遼馬 ﾏｽﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ 1502019 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

13 渡邉　　鈴 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾚｲ 1501577 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

17 小原　洋未 ｵﾊﾗ　ﾋﾛﾐ 1500068 大　阪 VC VELOCE

18 藤田　涼平 ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳﾍｲ 1101875 埼　玉 東京ｳﾞｪﾝﾄｽ

19 高木三千成 ﾀｶｷﾞ ﾐﾁﾅﾘ 0900655 埼　玉 東京ｳﾞｪﾝﾄｽ

20 伊藤　舜紀 ｲﾄｳ ｼｭﾝｷ 0801515 北海道 東京ｳﾞｪﾝﾄｽ

21 小野寺　望 ｵﾉﾃﾞﾗ　ﾉｿﾞﾑ 1301128 東　京 東京ｳﾞｪﾝﾄｽ

23 武笠　展大 ﾑｶｻ　ﾉﾌﾞﾋﾛ 1700855 茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば

55 二階堂尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ　ﾀｶｼ 0600985 神奈川 ﾁｰﾑ･ｳｫｰｸﾗｲﾄﾞ

56 尾上　純仁 ｵﾉｳｴ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 0600194 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ

57 高橋　　仁 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾄｼ 9702333 千　葉 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ

62 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 9700985 東　京 Team Logisty Jack

63 高月　　壱 ﾀｶﾂｷ　ﾊｼﾞﾒ 0100800 神奈川 Team Logisty Jack

65 石井　哲也 ｲｼｲ　ﾃﾂﾔ 0800004 埼　玉 ﾁｸﾛﾈﾛ

66 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ

73 川野　健太 ｶﾜﾉ　ｹﾝﾀ 1402092 東　京 日本ろう自転車競技協会

74 中野　雄太 ﾅｶﾉ　ﾕｳﾀ 1502746 大　阪 Hakusei Cycling Team 

75 中澤　　潤 ﾅｶｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝ 0900210 長　野 Pinazou Test Team

76 宮野　大地 ﾐﾔﾉ　ﾀﾞｲﾁ 1601770 東　京 Pinazou Test Team

78 清水　洋一 ｼﾐｽﾞ　ﾖｳｲﾁ 1000397 東　京 FAST LANE Racing

80 東　　優仁 ｱｽﾞﾏ　ﾕｳﾄ 1701988 大　阪 VC福岡（ｴﾘｰﾄ）

81 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 FIETS GROEN 日本ﾛﾎﾞﾃｨｸｽ

86 中山　　明 ﾅｶﾔﾏ　ｱｷﾗ 1703211 埼　玉 Rapha Cycling Club

87 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 LEOMO Bellmare Racing Team
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この事業は競輪の補助を受けて実施します。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Women's Keirin - Final / 女子ケイリン－決勝
Start List / 組合せ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 92 小坂　知子 ｺｻｶ　ﾄﾓｺ 1400304 岐　阜 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

2 93 田中　まい ﾀﾅｶ　ﾏｲ 0501499 千　葉 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ DNS

3 94 山口　真未 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾏﾐ 1700639 茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば DNS

4 95 中村友紀子 ﾅｶﾑﾗ　ﾕｷｺ 1901435 東　京 京浜ﾋﾟｽﾄｸﾗﾌﾞ

5 96 城戸　綾子 ｷﾄﾞ　ｱﾔｺ 1901354 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

1
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Commissaires Panel

Communiqué 2
Men's Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子スプリント－予選（200mFTT）
Results / 競技結果
順位 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h

1 31 68 栗田　万生 ｸﾘﾀ　ﾏｵ 0900870 石　川 つじﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼﾞﾑ 10.561 68.18

2 32 71 末廣　快理 ｽｴﾋﾛ　ｶｲﾘ 1400994 兵　庫 同志社大学 10.656 67.57

3 27 14 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 0700415 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 10.759 66.92

4 20 47 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 10.772 66.84

5 28 70 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪 同志社大学 10.791 66.72

6 25 72 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学 11.046 65.18

7 19 12 増田　遼馬 ﾏｽﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ 1502019 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 11.120 64.75

8 11 25 佐藤　俊雄 ｻﾄｳ　ﾄｼｵ 1800028 兵　庫 ALL OUT reric 11.142 64.62

9 16 8 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 11.262 63.93

10 21 54 姫野　正志 ﾋﾒﾉ　ﾏｻｼ 0101066 兵　庫 Team ZERO UNO FRONTIER 11.320 63.60

11 23 77 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 1201610 埼　玉 FAST LANE Racing 11.328 63.56

12 30 36 谷田貝将弥 ﾔﾀｶﾞｲ　ﾏｻﾋﾛ 1401430 栃　木 じてんしゃの杜 11.340 63.49

13 22 49 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 1101462 富　山 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 11.360 63.38

14 17 44 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 11.366 63.35

15 24 51 丸山　繁一 ﾏﾙﾔﾏ　ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵　庫 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 11.468 62.78

16 29 3 林　　航平 ﾊﾔｼ　ｺｳﾍｲ 0900951 神奈川 ｱｸｱｽﾎﾟｰﾂｺﾝｾﾌﾟﾄ 11.555 62.31

17 26 52 水澤　耕一 ﾐｽﾞｻﾜ　ｺｳｲﾁ 9700428 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 11.628 61.92

18 14 84 雨宮　　渡 ｱﾒﾐﾔ　ﾜﾀﾙ 1001028 山　梨 Rapha Cycling Club 11.651 61.80

19 9 1 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba 11.671 61.69

20 3 37 菅原　友幹 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾕｳｷ 1400101 大　阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ 11.729 61.39

21 15 88 野口　直也 ﾉｸﾞﾁ　ﾅｵﾔ 1600257 東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 11.812 60.95

22 13 61 斎藤　憲尚 ｻｲﾄｳ　ﾉﾘﾀｶ 9800099 神奈川 Team Logisty Jack 11.852 60.75

23 4 39 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 湘南愛輪会 11.927 60.37

24 10 9 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 12.015 59.93

25 5 46 内藤　　州 ﾅｲﾄｳ　ｼｭｳ 1602450 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 12.050 59.75

26 7 83 草野　一友 ｸｻﾉ　ｶｽﾞﾄﾓ 1001004 福　島 弥彦競輪CLUBSPIRITS 12.405 58.04

27 1 6 岩下　直貴 ｲﾜｼﾀ　ﾅｵｷ 0900610 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 12.416 57.99

28 6 69 矢端　祐康 ﾔﾊﾞﾀ　ﾋﾛﾔｽ 9700566 群　馬 TRC PANAMAREDS 12.649 56.92

29 12 41 亀山　尊仁 ｶﾒﾔﾏ　ﾀｶﾋﾄ 9802398 神奈川 湘南愛輪会 12.689 56.74

30 2 26 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 9800072 千　葉 ｵｯﾃｨﾓ･JMSDF下総 12.766 56.40

31 8 85 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 1702799 千　葉 Rapha Cycling Club 13.414 53.68

- 18 15 藤井　昭吾 ﾌｼﾞｲ　ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋　賀 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ DNS -

Men's Sprint - 1/4 Finals / 男子スプリント－1/4決勝
Start List / 組合せ
※ 1回戦制。各組の勝者は1/2決勝へ、敗者は5～8位決定戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 68 栗田　万生 ｸﾘﾀ　ﾏｵ 0900870 石　川 つじﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼﾞﾑ

2 25 佐藤　俊雄 ｻﾄｳ　ﾄｼｵ 1800028 兵　庫 ALL OUT reric

1 71 末廣　快理 ｽｴﾋﾛ　ｶｲﾘ 1400994 兵　庫 同志社大学

2 12 増田　遼馬 ﾏｽﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ 1502019 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

1 14 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 0700415 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

2 72 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学

1 47 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

2 70 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪 同志社大学
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Communiqué 3

Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

8 H 27 渡邊　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝ 4:37.150 51.96 1

8 B 18 藤田　涼平 ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳﾍｲ 1101875 埼　玉 東京ｳﾞｪﾝﾄｽ 4:52.403 49.25 2

7 H 35 眞杉　　匠 ﾏｽｷﾞ　ﾀｸﾐ 1401431 栃　木 じてんしゃの杜 4:53.133 49.12 3

6 B 55 二階堂尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ　ﾀｶｼ 0600985 神奈川 ﾁｰﾑ･ｳｫｰｸﾗｲﾄﾞ 4:58.235 48.28 4

6 H 53 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 4:59.052 48.15 5

5 B 5 岩佐　信吾 ｲﾜｻ　ｼﾝｺﾞ 1601008 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 5:01.100 47.82 6

7 B 64 柳澤　　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ　ﾀﾀﾞｼ 0300274 愛　知 Team Logisty Jack 5:05.646 47.11 7

4 H 7 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 0600981 茨　城 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 5:12.411 46.09 8

3 B 75 中澤　　潤 ﾅｶｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝ 0900210 長　野 Pinazou Test Team 5:12.875 46.02 9

3 H 4 石井　雅史 ｲｼｲ　ﾏｻｼ 9900701 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 5:19.247 45.11 10

1 H 23 武笠　展大 ﾑｶｻ　ﾉﾌﾞﾋﾛ 1700855 茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば 5:19.799 45.03 11

2 H 63 高月　　壱 ﾀｶﾂｷ　ﾊｼﾞﾒ 0100800 神奈川 Team Logisty Jack 5:28.054 43.90 12

1 B 24 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 1800091 兵　庫 ALL OUT reric 5:29.711 43.67 13

2 B 78 清水　洋一 ｼﾐｽﾞ　ﾖｳｲﾁ 1000397 東　京 FAST LANE Racing 5:30.574 43.56 14

4 B 50 丸田　友之 ﾏﾙﾀ　ﾄﾓﾕｷ 1100689 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 5:32.640 43.29 15

5 H 62 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 9700985 東　京 Team Logisty Jack 5:39.330 42.44 16
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Communiqué 4

Men Junior/Youth Individual Pursuit - Final
男子ジュニア・ユース3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

1 B 45 竹下　寛人 ﾀｹｼﾀ　ﾋﾛﾄ 1800319 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 3:37.360 49.69 1

1 H 48 檜村　奏太 ﾋﾑﾗ　ｿｳﾀ 1401674 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 3:44.922 48.02 2
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Communiqué 5

Women's 500m Time Trial - Final / 女子500mタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

2 H 92 小坂　知子 ｺｻｶ　ﾄﾓｺ 1400304 岐　阜 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 37.067 48.56 1

2 B 97 石中　　葵 ｲｼﾅｶ　ｱｵｲ 1700510 富　山 Team ZERO UNO FRONTIER 37.830 47.58 2

1 B 98 中村　文香 ﾅｶﾑﾗ　ｱﾔｶ 1801411 富　山 ﾁｰﾑ ﾛｰﾏﾝ 40.161 44.82 3

1 H 96 城戸　綾子 ｷﾄﾞ　ｱﾔｺ 1901354 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 40.558 44.38 4

2019/6/22



第50回JBCF東日本トラック
JBCFトラックシリーズ 第2戦

2019年6月22・23日　松本市美鈴湖⾃転⾞競技場（333.33ｍ）

主　　催：(一社)全日本実業団⾃転⾞競技連盟（JBCF）
後　　援：(公財)日本⾃転⾞競技連盟／(一社)日本競輪選手会
ツアー協賛：（株）シマノ／シマノセールス（株）／（株）あさひ／江崎グリコ（株）／（株）ちゃりカンパニー／パナソニックサイクルテック（株）
協　　力：長野県⾃転⾞競技連盟

2019/6/22

この事業は競輪の補助を受けて実施します。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/

Commissaires Panel

Communiqué 6
Men's Keirin - 1st Round / 男子ケイリン－1回戦
Results / 競技結果
組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 34 堀　　航輝 ﾎﾘ　ｺｳｷ 1101300 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 10.940 1
3 11 堀江　省吾 ﾎﾘｴ　ｼｮｳｺﾞ 1502022 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 2
4 43 杉本　敦志 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾂｼ 0001593 静　岡 SPADE･ACE 3
2 38 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川 湘南愛輪会 4
5 65 石井　哲也 ｲｼｲ　ﾃﾂﾔ 0800004 埼　玉 ﾁｸﾛﾈﾛ 5
1 57 高橋　　仁 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾄｼ 9702333 千　葉 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ 11.881 1
2 59 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack 2
5 66 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ 3
4 40 鎌田　　翔 ｶﾏﾀ　ｼｮｳ 1700803 大　分 湘南愛輪会 4
3 16 井上　人志 ｲﾉｳｴ　ﾋﾄｼ 0500349 滋　賀 VC VELOCE 5
4 33 前田堅一朗 ﾏｴﾀﾞ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 1700020 大　阪 CWASPｱﾀﾘ前田 (11.679) 1
5 84 雨宮　　渡 ｱﾒﾐﾔ　ﾜﾀﾙ 1001028 山　梨 Rapha Cycling Club 2
2 86 中山　　明 ﾅｶﾔﾏ　ｱｷﾗ 1703211 埼　玉 Rapha Cycling Club 3
3 17 小原　洋未 ｵﾊﾗ　ﾋﾛﾐ 1500068 大　阪 VC VELOCE Rel. 4
1 67 布施　義憲 ﾌｾ　ﾖｼﾉﾘ 1300277 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ DNS
1 31 小林　清仁 ｺﾊﾞﾔｼ　ｷﾖﾋﾄ 0100802 東　京 航空電子自転車競技部 11.496 1
4 32 福元　啓太 ﾌｸﾓﾄ　ｹｲﾀ 1502395 大　阪 CWASPｱﾀﾘ前田 2
2 83 草野　一友 ｸｻﾉ　ｶｽﾞﾄﾓ 1001004 福　島 弥彦競輪CLUBSPIRITS 3
5 85 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 1702799 千　葉 Rapha Cycling Club 4
3 22 野間　優一 ﾉﾏ　ﾕｳｲﾁ 1800829 茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば DNS
4 72 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学 11.592 1
6 87 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 LEOMO Bellmare Racing Team 2
2 44 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 3
1 9 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 4
5 69 矢端　祐康 ﾔﾊﾞﾀ　ﾋﾛﾔｽ 9700566 群　馬 TRC PANAMAREDS 5
3 28 小原　裕之 ｵﾊﾞﾗ　ﾋﾛﾕｷ 9800092 東　京 京浜ﾋﾟｽﾄｸﾗﾌﾞ 6
4 71 末廣　快理 ｽｴﾋﾛ　ｶｲﾘ 1400994 兵　庫 同志社大学 11.777 1
5 82 森　　俊文 ﾓﾘ　ﾄｼﾌﾐ 0100251 愛　知 ﾍﾞﾛﾁｽﾀ 2
1 58 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ 3
6 88 野口　直也 ﾉｸﾞﾁ　ﾅｵﾔ 1600257 東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 4
3 79 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡 5
2 39 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 湘南愛輪会 6

※降格　3組 17 小原　洋未：ファイナルスプリントにおいて自身のラインを保持しない

Men's Keirin - Repechage / 男子ケイリン－敗者復活戦
Start List / 組合せ
※ 各組上位1名が2回戦へ
組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 11 堀江　省吾 ﾎﾘｴ　ｼｮｳｺﾞ 1502022 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT
2 58 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ
3 9 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT
4 28 小原　裕之 ｵﾊﾞﾗ　ﾋﾛﾕｷ 9800092 東　京 京浜ﾋﾟｽﾄｸﾗﾌﾞ
1 59 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack
2 44 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ
3 85 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 1702799 千　葉 Rapha Cycling Club
4 39 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 湘南愛輪会
1 84 雨宮　　渡 ｱﾒﾐﾔ　ﾜﾀﾙ 1001028 山　梨 Rapha Cycling Club
2 83 草野　一友 ｸｻﾉ　ｶｽﾞﾄﾓ 1001004 福　島 弥彦競輪CLUBSPIRITS
3 17 小原　洋未 ｵﾊﾗ　ﾋﾛﾐ 1500068 大　阪 VC VELOCE
4 16 井上　人志 ｲﾉｳｴ　ﾋﾄｼ 0500349 滋　賀 VC VELOCE
1 32 福元　啓太 ﾌｸﾓﾄ　ｹｲﾀ 1502395 大　阪 CWASPｱﾀﾘ前田
2 86 中山　　明 ﾅｶﾔﾏ　ｱｷﾗ 1703211 埼　玉 Rapha Cycling Club
3 40 鎌田　　翔 ｶﾏﾀ　ｼｮｳ 1700803 大　分 湘南愛輪会
4 65 石井　哲也 ｲｼｲ　ﾃﾂﾔ 0800004 埼　玉 ﾁｸﾛﾈﾛ
1 87 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 LEOMO Bellmare Racing Team
2 66 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ
3 38 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川 湘南愛輪会
4 79 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡
1 82 森　　俊文 ﾓﾘ　ﾄｼﾌﾐ 0100251 愛　知 ﾍﾞﾛﾁｽﾀ
2 43 杉本　敦志 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾂｼ 0001593 静　岡 SPADE･ACE
3 88 野口　直也 ﾉｸﾞﾁ　ﾅｵﾔ 1600257 東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ
4 69 矢端　祐康 ﾔﾊﾞﾀ　ﾋﾛﾔｽ 9700566 群　馬 TRC PANAMAREDS

6

1

2

3

2019/6/23

3

1

2

4

5

6

5

4



第50回JBCF東日本トラック
JBCFトラックシリーズ 第2戦

2019年6月22・23日　松本市美鈴湖⾃転⾞競技場（333.33ｍ）

主　　催：(一社)全日本実業団⾃転⾞競技連盟（JBCF）
後　　援：(公財)日本⾃転⾞競技連盟／(一社)日本競輪選手会
ツアー協賛：（株）シマノ／シマノセールス（株）／（株）あさひ／江崎グリコ（株）／（株）ちゃりカンパニー／パナソニックサイクルテック（株）
協　　力：長野県⾃転⾞競技連盟
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この事業は競輪の補助を受けて実施します。
http://hojo.keirin-autorace.or.jp/
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Communiqué 7

Men's Sprint - 1/4 Finals / 男子スプリント－1/4決勝
Results / 競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 順位

1 68 栗田　万生 ｸﾘﾀ　ﾏｵ 0900870 石　川 つじﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼﾞﾑ 11.174 1

2 25 佐藤　俊雄 ｻﾄｳ　ﾄｼｵ 1800028 兵　庫 ALL OUT reric 2

1 71 末廣　快理 ｽｴﾋﾛ　ｶｲﾘ 1400994 兵　庫 同志社大学 11.548 1

2 12 増田　遼馬 ﾏｽﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ 1502019 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 2

1 14 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 0700415 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 11.186 1

2 72 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学 2

2 70 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪 同志社大学 11.120 1

1 47 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 2

Men's Sprint - 1/2 Finals / 男子スプリント－1/2決勝
Start List / 組合せ
※ 各組の勝者は1～2位決定戦へ、敗者は3～4位決定戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 1st 2nd 3rd 順位

1 68 栗田　万生 ｸﾘﾀ　ﾏｵ 0900870 石　川 つじﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼﾞﾑ

2 70 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪 同志社大学

1 71 末廣　快理 ｽｴﾋﾛ　ｶｲﾘ 1400994 兵　庫 同志社大学

2 14 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 0700415 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

Men's Sprint - Final for 5-8 places / 男子スプリント－5～8位決定戦
Start List / 組合せ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 25 佐藤　俊雄 ｻﾄｳ　ﾄｼｵ 1800028 兵　庫 ALL OUT reric

2 12 増田　遼馬 ﾏｽﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ 1502019 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

3 72 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学

4 47 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ
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